Nível II, Referência “J” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria 
integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.101,64 (hum mil, cento e um reais e sessenta e quatro centavos); Adicional de 
Incentivo à Profissionalização 5%: R$ 55.08 (cinquenta e cinco reais e oito centavos); 
Adicional por Tempo de Serviço – Quinquênio (07): R$ 771,15 (setecentos e setenta e 
um reais e quinze centavos) e Estabilidade Econômica: R$ 1.201,07 (hum mil, 
duzentos e um reais e sete centavos), nos termos do Processo n.º. 6.643.657-8/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19  dias do  mês 
de  outubro  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

6659 de 25 de setembro de 2017, página 48, visto que houve equívoco quanto ao valor do 
adiantamento a ser realizado ao servidor Mauro Barbosa Campos, matrícula 2729-4, 
passando a constar com a seguinte modificação o item II:  

Onde se lê: 

II - o Valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), para prestação de serviço de pessoa 
jurídica – 2801.08.122.0028.2451-33903900.100 501 (...) 

Leia-se: 

II - o Valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para prestação de serviço de pessoa jurídica 
– 2801.08.122.0028.2451-33903900.100 501 (...)

Goiânia, 16 de outubro de 2017. 

ROBSON AZEVEDO 
Secretário Municipal de Assistência Social 

PORTARIA N° 065/2017 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS, no uso de suas

[...]

12 (doze) meses, contados a partir de 20 de setembro de 2017. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e Alexsandra Gonçalves Rezende Teixeira, 

VENCIMENTO: O vencimento mensal da contratação é de R$ 2.298,47 (Dois mil, duzentos e 

noventa e oito reais e quarenta e sete centavos), acrescido de Auxílio Locomoção. 

PROCESSO n°:71723887 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794  
Setor Leste Universitário ‐Goiânia ‐ GO  
74610‐130 ‐ Tel: 62 3524‐8905  
smegoianiagabinete@gmail.com

[...]

12 (doze) meses, contados a partir de 21 de setembro de 2017. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e Rubens Cesar de Aguiar Silveira, 

VENCIMENTO: O vencimento mensal da contratação é de R$ 2.298,47 (Dois mil, duzentos e 

noventa e oito reais e quarenta e sete centavos), acrescido de Auxílio Locomoção. 

PROCESSO n°:71723801 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794  
Setor Leste Universitário ‐Goiânia ‐ GO  
74610‐130 ‐ Tel: 62 3524‐8905  
smegoianiagabinete@gmail.com